2

Избирательная комиссия города Ставрополя

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22  июля  2021 года                                                                           № 25/58
г. Ставрополь

О заверении списка кандидатов в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением – СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

[bookmark: e0_6_]СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  21 июля 2021 года представило в избирательную комиссию города Ставрополя документы для заверения списка кандидатов в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва, выдвинутого указанным избирательным объединением по единому избирательному округу.
[bookmark: _GoBack]Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию города Ставрополя для заверения списка кандидатов, выдвинутого СТАВРОПОЛЬСКИМ КРАЕВЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» и  в соответствии со статьей 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 25 Федерального закона «О политических партиях»,  статьей 23 Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 г. № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» и в связи с тем, что не представлены документы Магдиева Магомеда Шамиловича (территориальная группа                                      № 3 (одномандатные избирательные округа № 5, № 6)) избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из списка кандидатов в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением - СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» до его заверения Магдиева Магомеда Шамиловича (Территориальная группа № 3 (одномандатные избирательные округа № 5, № 6).
2. Заверить список кандидатов  в депутаты  Ставропольской городской Думы восьмого созыва в количестве 32 человек, выдвинутый избирательным объединением – СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (прилагается) (далее – заверенный список кандидатов).
3. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения – СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» копию настоящего постановления.
4. Направить, представленные в избирательную комиссию города Ставрополя, сведения о кандидатах в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва, включенных в заверенный список кандидатов, в соответствующие органы для проверки их достоверности.
	5. Разместить настоящее постановление (без приложения) и информацию о кандидатах, включенных в заверенный список кандидатов, в объеме, предусмотренном Комплексом мер по обеспечению информирования избирателей об избирательных объединениях, выдвинувших списки кандидатов, о зарегистрированных списках кандидатов в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва, выдвинутых избирательными объединениями по единому избирательному округу, о кандидатах, зарегистрированных кандидатах в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва, выдвинутых по одномандатным  избирательным округам от 09 июля 2021 года № 18/38,  на сайте Ставропольской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: e0_16_]

Председатель                                                                              В.В. Филиппченко

Секретарь                                                           			Е.С. Морозова